
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.65.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr WA.0050.54.2021 z dnia 03.03.2021 w sprawie wyznaczenia do sprzedaży 
z zasobu nieruchomości Gminy Żary o statusie miejskim nieruchomości gruntowej zabudowanej 

przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz dzierżawcy 

Na podstawie art. 25, art. 35 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. 
poz. 1990, z 2019r poz. 2020, z 2021r. poz. 11 i poz. 234) oraz §1, ust. 1 pkt 2 Uchwały nr XII/109/15 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 30 października 2015 r. w sprawie zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi mienie 
komunalne miasta Żary (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z dnia 04 listopada 2015 r.  poz. 1884 ze zm.) oraz 
Uchwały Nr XLI/42/18 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 26 kwietnia 2018r. w sprawie zwolnienia z obowiązku 
zbycia w drodze przetargowej nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem garażowo - magazynowym 
i pawilonem gastronomicznym – zarządza się co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr WA.0050.54.2021 z dnia 03.03.2021r w sprawie wyznaczenia do 
sprzedaży z zasobu nieruchomości Gminy Żary o statusie miejskim nieruchomości gruntowej zabudowanej 
przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz dzierżawcy, Tabela, Kolumna - Cena 
nieruchomości (netto), w miejsce zwrotu:  

Cena nieruchomości (netto) 

547.000,00zł w tym 
 

463.000,00zł –nakłady poniesione na wybudowanie garażu  

wpisuje się 

Cena nieruchomości (netto) 

547.000,00zł w tym 
 

463.000,00zł –nakłady poniesione na wybudowanie budynku garażowo - magazynowego oraz rozbudowę i modernizację 
istniejącego pawilonu gastronomicznego 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: F3D97BB6-A5FE-40AA-B248-983FAC079A48. Podpisany Strona 1




